
HEI KOULUTULOKKAAN HUOLTAJA! 

Kaikissa peruskouluissa vieraan kielen opiskelu alkaa nykyisin jo ensimmäisellä luokalla. 

Lapsen kanssa on hyvä tutustua kielivaihtoehtoihin etukäteen. 

 

Turussa kaikki peruskoulut tarjoavat alkavana A1- kielenä englantia.  Englantia A1-

kielenä opiskelevilla oppilailla on mahdollisuus valita neljännellä luokalla alkava A2-kieli. 

Kielitarjonta A2-kielien suhteen on koulukohtainen. Ruotsin opiskelu alkaa kuitenkin 

viimeistään kuudennella luokalla. 

Hannunniitun koulussa tarjotaan englannin lisäksi alkavana A1-kielenä espanjaa. 

Espanjan ryhmä perustetaan, jos riittävä määrä oppilaita valitsee sen. Espanjan 

ensimmäisellä luokalla aloittaneilla oppilailla alkaa englannin opiskelu neljännellä luokalla ja 

ruotsi kuudennella luokalla. 

Jos olette kiinnostuneita espanjan opiskelusta ensimmäisenä pitkänä (A1) kielenä, otattehan 

yhteyttä Hannunniitun koulun rehtoriin Timo Lehtiseen. 

Luostarinvuoren koulussa tarjotaan englannin lisäksi alkavana A1-kielenä ruotsia. 

Ruotsin ryhmä perustetaan, jos riittävä määrä oppilaita valitsee sen. Ruotsin ensimmäisellä 

luokalla aloittaneilla oppilailla alkaa englannin opiskelu neljännellä luokalla. 

Jos olette kiinnostuneita ruotsin opiskelusta ensimmäisenä pitkänä (A1) kielenä, otattehan 

yhteyttä Luostarinvuoren koulun apulaisrehtori Juha Mäenpäähän. 

Kielivalinta ilmoitetaan kouluun ilmoittautumisen yhteydessä.  

Lisätietoja antavat: 

Marja Haastola, Turun perusopetuksen kielenopetuksen kehittäjäopettaja (alakoulut), p. 040 482 7927 

marja.haastola@edu.turku.fi (kielten opiskeluun tai kielipolkuun liittyvät tiedustelut) 

rehtori Timo Lehtinen, Hannunniitun koulu, p. 0400 944 245 timo.lehtinen@edu.turku.fi 
(Hannunniitun A1-espanjaan liittyvät tiedustelut) 

 
apulaisrehtori Juha Mäenpää, Luostarivuoren koulu, Martin ja Kerttulin yksiköt p. 044 907 4631 
juha.maenpaa@edu.turku.fi 
(Luostarivuoren A1-ruotsiin liittyvät tiedustelut) 

 

Turussa on mahdollisuus opiskella eri kieliä myös kieliluokilla  

Kaksikielinen opetus kieliluokilla 
 

Englannin, ranskan ja saksan kieliluokille sekä suomalais-venäläiselle luokalle hakeudutaan 

ensimmäiselle luokalle ilmoittautumisen yhteydessä. Hakijat kutsutaan kieliluokkatestiin.  

Kaksikielisessä opetuksessa ei edellytetä aiempaa vieraan kielen osaamista. Noin 25 % 

oppiaineiden sisältöjen opetuksesta on kohdekielellä peruskoulun ajan. Lisäksi A1-kielenä 

opiskellaan kohdekieltä. Lukemaan ja kirjoittamaan opettaminen tapahtuu 1.–2. luokilla 

suomen kielellä. Lisää kieliluokkatoiminnasta voit lukea osoitteista www.kieliluokat.fi ja 

www.turku.fi/kieliluokat  
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Ruotsin kielikylpy  
 

Ruotsin kielikylpyluokalle hakeudutaan pääsääntöisesti kielikylpyesikoulusta, mutta lisäksi 

luokalle voi hakea myös koulun aloitusvaiheessa. Luokalle haetaan ensimmäiselle luokalle 

ilmoittautumisen yhteydessä.  Kaikki hakijat kutsutaan kieliluokkatestiin. 

Ruotsiksi annettavan opetuksen osuus on koko ohjelman ajan vähintään 50 % niin, että 

varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa kielikylpykielen osuus on lähes 100 %, vuosiluokilla 

1–2 noin 90 %, vuosiluokilla 3–4 noin 70 % ja vuosiluokilla 5–9 keskimäärin 50 %. A1- 

kielenä on ruotsi. Lukemaan ja kirjoittamaan opettaminen tapahtuu 1.–2. luokilla ainoastaan 

kielikylpykielellä. Lisää voit lukea osoitteesta: www.turku.fi/ruotsinkielikylpyluokat  

Lisätietoa antaa 

Sirkku Alin, Turun perusopetuksen kaksikielisen opetuksen kehittäjäopettaja, p. 040 358 0328, 

sirkku.alin@edu.turku.fi 

 

Mikäli oppilas valitsee A1-kieleksi ensimmäisellä luokalla muun kielen kuin englannin, 

oppilas aloittaa englannin A2-kielenä 4. luokalla. Kielen perusteella muualle kuin 

lähikouluun hakeutuminen ei oikeuta koulukuljetuksiin.   

 

 

Oppilaan oman äidinkielen opetus (MAI) 
 

MAI-opetukseen voi hakea oppilas, jonka äidinkieli tai kotona puhuttu kieli on muu kuin 

suomi tai ruotsi tai joka on oppinut kielen esimerkiksi ulkomailla asuessaan. Turun kaupunki 

tarjoaa perusopetusta täydentävää oman äidinkielen opetusta tällä hetkellä 28 kielessä. 

Opetusta on kaksi tuntia viikossa. MAI-opetukseen ilmoittaudutaan Wilman kautta kohdasta 

Hakemukset ja päätökset (MAI-hakemus). Lisää voit lukea osoitteesta: 

www.turku.fi/monikulttuurinenopetus  
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